台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會 函

                                          地址：200基隆市仁愛區仁一路 183號(夾樓)

信箱：real.house88@gmail.com

                                              電話：02-24272000    傳真：02-24243801

秘書：洪宜寧

受 文 者：全體會員公會

發文日期：中華民國 104年 01月 27日

發文字號：省不動產(104)字第 010號

密等及解密條件：普通

附件：全聯會公文一份

主旨：轉附全國聯合會有關「為保護消費者權益，請各會員公會轉知所屬轄下會員，

      應使用內政部訂頒之各項不動產交易定型化契約書範本暨其應記載及不得記載

      事項，以減少不動產交易糾紛」之相關訊息。

說明：轉附全國聯合會(文號：房仲全聯雄字第 104017號公文)，有關「為保護消費

      者權益，請各會員公會轉知所屬轄下會員，應使用內政部訂頒之各項不動產交

      易定型化契約書範本暨其應記載及不得記載事項，以減少不動產交易糾紛」之

      相關訊息，請 查照 。

正本：全體會員公會

副本：本會

理事長 丁大海